Robertus de Teye tenet manerium vocatum PICOTS cum tenemento vocato BOVILS in . . . ., et tenemento vocato . . . ., que etc. *xx.li*. Item tenet unum manerium vocatum TEYE, quod etc. *xx.li*. Item tenet alia certa terras et tenementa vocata MERKYS, ALDAM, et BOTHYNGHAM in COPFORD et STANWEY, que etc. *xx.li*. Item tenet manerium de LEIR DE LA HAY, quod etc. *l.mrc*.

Johannes Goldyngton tenet certa terras et tenementa in TERLYNG, que etc. *xx.mrc*. Item tenet manerium de SPRYNGFELD, quod etc. *x.li*.

Willelmus Chertesey tenet manerium de TERLYNG, quod etc. *xx.li.* Item tenet certa terras et tenementa in PARVA HENE, que etc. *v.mrc.*

Robertus de Water tenet certa terras et tenementa in villa de THAXSTED, quod etc. *xx.li.*

Thomas Apilton tenet certa terras et tenementa in WYLLYNGHALL, que etc. *xx.li.*

Johannes Levynthorp tenet certa terras et tenementa in CHAWRETH, que etc. *x.mrc.* Item tenet parcellam manerii de WETHERESFELD, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de UGLEE, quod etc. *xx.mrc.* Item tenet manerium de HERTESHOO in FARNHAM, quod etc. *xij.mrc.*

Robertus Blossum tenet certa terras et tenementa vocata WHITHALL et POYNES, que etc. *xx.li.*

Rogerus Recham tenet certa terras et tenementa in SOUTH BEMFLETE, que etc. *viiij.li.*

Thomas Seynt Nicolas tenet manerium de BERNYS GYFFARD, quod etc. *xx.li.*

Willelmus Clere tenet manerium de SANDON, quod etc. *xx.li.*

Willelmus Clovyll tenet manerium vocatum WODEFORDS, quod etc. *x.li.* Item tenet certa terras et tenementa in WEST HANYNGFELD vocata CLOVILES et PEVERELS, que etc. *x.li.*

Willelmus Keket tenet certa terras et tenementa, redditus et servicia in villa de WODAM FERERS, RETYNGDON, et HAVERYNG, que etc. *xlij.mrc.*

Willelmus Gascoigne habet unum annuum redditum exeuntem de manerio de SOUTH HANYNGFELD, quod etc. *xx.li.*

Robertus Teye et alii, feoffati Willelmi de Hanyngfeld, tenent certa terras et tenementa, redditus et servicia in villis de EST HANYNGFELD, SANDON, MAYLAND, SOUTHMENSTRE, et BRADWELL ad usum et proficuum Willelmi Hanyngfeld, que etc. *xx.li.*

Johannes Ramsey tenet certa terras et tenementa in BOTILISBERY et YHENG MOUNTENAY, que etc. *xx.mrc.* Item tenet unum manerium in ALTA LAWFARE, quod etc. *x.li.* Item tenet unum manerium vocatum KOWEDON HALL, quod etc. *xx.li.*

Willelmus Mounteney tenet manerium de YHENG MOUNTENAY, quod etc. *xl.li.*

Johannes Berdefeld tenet manerium vocatum COPWELD HALL, quod etc. *xl.li.*

Johannes Bray de Feltsted tenet certa terras et tenementa in PARVA LEGHS, que etc. *x.li.* Item tenet certa terras et tenementa in DAGENHAM, que fuerunt Edmundi Northtoft, que etc. *xxiiij.mrc.* Item tenet certa terras et tenementa in REVENIALE que etc. *xl.s.* Item tenet manerium de FELTSTED, quod etc. *xxj.li.*

Johannes Leghes tenet certa terras et tenementa in ROTHYNG MERGRETE, CHELLAY, et AILSLAY, que etc. *xl.li.*

Willelmus Stourton tenet manerium de EYSTON AD MONTEM, quod etc. *xx.li.*

Johannes Caumbrigge tenet certa terras et tenementa in MAGNA DUNMOWE vocata CAUMBRIGGE, que etc. *xx.li.*

Willelmus Waldern, civis et mercator Londonie, tenet manerium vocatum DOVERS in HAVERYNG, quod etc. *xx.li.*

Henricus Popham tenet manerium vocatum WANDSTEDHALL, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de MAGNA MAPILSTED, quod etc. *xx.li.*

Johannes . . . feld, clericus, tenet certa terras et tenementa in HAVERYNG, que etc. *xv.li.*

Robertus Chichele, civis Londonie, tenet manerium de GIDDEHALL et manerium de BEDFORDS, que etc. *x.li.*

Robertus Tirwhit tenet unum manerium vocatum SALESBERYS, quod etc. *x.mrc.*

Petrus de Boxsted tenet manerium de BOXSTED HALL, quod etc. *xx.li.*

Johannes Walden tenet manerium vocatum DEDDAM HALL, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de BONHUNT in WYKYN, quod etc. *x.li.* Item tenet unum manerium in ELMEDON, quod etc. *xx.mrc.*

Willelmus Marny, Willelmus Hanyngfeld, et alii tenent manerium de MESSYNG vocatum BAYNARDS et DICHE CASTELL, que etc. *xl.mrc.* Item tene(n)t manerium de KNYPPO in MAYLAND ac alia terras et tenementa in villis SANCTI LAURENCII et ALTHORNE, que etc. *xxx.mrc.*

Willelmus Rokell tenet certa terras et tenementa in LANDEMARE et WETHIRMONFORD, que etc. *xx.li.* Item tenet certa terras et tenementa in villa COLCESTRIE, que etc. *c.s.*

Johannes Costantyn tenet manerium de PARVA BRICHE, quod etc. *x.li.*

Ricardus Holbech tenet manerium de PISTED HALL in villa de FERYNG et certa terras et tenementa vocata MOTESLANE, que etc. *xx.mrc.*

Johannes Roundell tenet manerium de NORTH FAMBRIGGE, quod etc. *xx.li.* Item tenet certa terras et tenementa, redditus et servicia in HARLOWE et LATTON, que etc. *x.li.*

Johannes Chaumbir de Eppyng tenet diversa terras et tenementa vocata EDMUNDES, unum manerium vocatum LITTLBERY in villa de RYVERS, quod etc. *xx.li.* Item tenet manerium de STANWORTH vocatum CHAUMBURS, quod etc. *xx.li.*

Radulphus Hamlyn tenet manerium de MANWEDEN et RETYNGDON, que etc. *xx.li.*

Robertus Newport tenet manerium de PAKENO HALL, quod etc. *x.mrc.* Item tenet maneria de BARWOLDON et MORES in villis de TOLSHUNT et LEIR, que etc. *xl.li.*

Johannes Helion tenet certa terras et tenementa in FYNCHYNGFELD et TOPSFELD, que etc. *xxx.li.*

Ricardus Kemp tenet certa terras et tenementa in FYNCHYNGFELD, que etc. *xx.li.*